
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

26.12.2019                                         г. Котовск                                            № 1733 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска 

Тамбовской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и 

использование природных ресурсов города Котовска Тамбовской области» 

на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением администрации города от 

18.12.2013 № 3166 «Об утверждении муниципальной программы города 

Котовска Тамбовской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство 

и использование природных ресурсов города Котовска Тамбовской области» 

на 2014-2020 годы» 

 

 

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, администрация города постановляет: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную 

программу города Котовска Тамбовской области «Охрана окружающей 

среды, воспроизводство и использование природных ресурсов города 

Котовска Тамбовской области» на 2014-2024 годы, утверждённую 

постановлением администрации города Котовска от 18.12.2013 № 3166 «Об 

утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской 

области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование 

природных ресурсов города Котовска Тамбовской области» на 2014-2024 

годы» согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету 

«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава города                                                                            А.М. Плахотников 

file:///C:/Users/user/AppData/Local/Temp/Rar$DIa0.102/Постановление%20о%20внесении%20изменений.doc%23sub_1000
http://www.top68.ru/


                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации города 

                                                              от 26.12.2019 № 1733 

 

Изменения, 

 которые вносятся в муниципальную программу города Котовска  

Тамбовской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и 

использование природных ресурсов города Котовска Тамбовской области» 

на 2014-2024 годы, утверждённую постановлением администрации города 

Котовска от 18.12.2013 № 3166 «Об утверждении муниципальной программы 

города Котовска Тамбовской области «Охрана окружающей среды, 

воспроизводство и использование природных ресурсов города Котовска 

Тамбовской области» на 2014-2024 годы» 

 

         1. В наименовании и пункте 1 постановления администрации города от 

18.12.2013 № 3166 «Об утверждении муниципальной программы города 

Котовска Тамбовской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство 

и использование природных ресурсов города Котовска Тамбовской области» 

на 2014-2024 годы» слова и цифры «на 2014-2024 годы» исключить; 

         2. В наименовании муниципальной программы города Котовска 

Тамбовской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и 

использование природных ресурсов города Котовска Тамбовской области» 

на 2014-2024 годы» (далее - Программа), слова и цифры «на 2014-2024 годы» 

исключить; 

         3. В строке «Объемы и источники финансирования Программы» 

паспорта Программы: 

         слова и цифры «в 2014 - 2024 годах» исключить; 

         цифры «3950,3» заменить цифрами «3880,3» тыс. рублей», слова и 

цифры «2019 год — 320,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2019 

год — 250,0 тыс. рублей». 

          4. В абзаце 2 раздела 2 «Приоритеты развития муниципального 

образования в сфере реализации муниципальной Программы, цели, задачи, 

сроки и этапы реализации муниципальной Программы» Программы слова и 

цифры «на период 2014-2024 годы» исключить; 

         5. В абзаце 5 раздела 2 «Приоритеты развития муниципального 

образования в сфере реализации муниципальной Программы, цели, задачи, 

сроки и этапы реализации муниципальной Программы» Программы         

слова и цифры «на 2014-2024 годы» исключить; 

         6. В абзаце 6 раздела 2 «Приоритеты развития муниципального 

образования в сфере реализации муниципальной Программы, цели, задачи, 

сроки и этапы реализации муниципальной Программы» Программы         

слова и цифры «на период до 2024 года» исключить; 

         7. В абзаце 18 раздела 2 «Приоритеты развития муниципального 

образования в сфере реализации муниципальной Программы, цели, задачи, 



2 

Продолжение приложения 

 

сроки и этапы реализации муниципальной Программы» Программы             

слова и цифры «с 2014 года по 2024 год» исключить. 

         8.  В абзаце 3 раздела 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, 

необходимых для реализации муниципальной Программы» Программы: 

         слова и цифры «в 2014 - 2024 годах» исключить; 

         цифры «3950,3» заменить цифрами «3880,3».  

           9.  В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной 

Программы «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование 

природных ресурсов города Котовска Тамбовской области» на 2014-2024 

годы» (далее – Приложение №1) к Программе: 

          в наименовании Приложения № 1 слова и цифры «на 2014-2024 годы» 

исключить; 

          строку 1.4. «Приобретение саженцев деревьев» изложить в следующей 

редакции: 

 

1.4. 

Приобрете

ние 
саженцев 

деревьев 

Муниципальное 
бюджетное 

учреждение 

«Городское 
хозяйство» 

Количество 

приобретенных 
и высаженных 

саженцев 

шт. 

2014 120 0,0 - - 0,0 - 

2015 0 0,0 - - 0,0 - 

2016 0 0,0 - - 0,0 - 

2017 150 70,0 - - 70,0 - 

2018 140 0,0 - - 0,0 - 

2019 145 0,0 - - 0,0 - 

2020 150 0,0 - - 0,0 - 

2021 150 70,0 - - 70,0   

2022 150 70,0     70,0   

2023 150 70,0     70,0   

2024 150 70,0     70,0   

Всего - 1305 350,0 - - 350,0 - 

 

             строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции: 

 

  
ВСЕГО по 

программе 

      2014   100,0 - - 100,0   

2015   790,9 - - 790,9   

2016   188,3 - - 188,3   

2017   385,1 - - 385,1   

2018   566,0 - - 566,0   

2019   250,0 - - 250,0   

2020   320,0     320,0   

2021   320,0     320,0   

2022   320,0     320,0   

2023   320,0     320,0   

2024   320,0 - - 320,0   

Всего 

- 

  3880,3     3880,3   

 



3 

Продолжение приложения 

 

       10. В Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципаль- 

ной программы города Котовска за счёт всех источников финансирования» к 

Программе, строки «всего», «отдел ЖКХ, АГ администрации города» 

изложить в следующей редакции: 

 

всего  

2014 - - 100,0   

2015 - - 790,9   

2016 - - 188,3   

2017 - - 385,1   

2018 - - 566,0   

2019 - - 250,0   

2020 - - 320,0   

2021     320,0   

2022     320,0   

2023     320,0   

2024     320,0   

Отдел ЖКХ, АГ 

администрация 

города    

2014 - - 0 - 

2015 - - 790,9 - 

2016 - - 0 - 

2017 - - 0 - 

2018 - - 490,0 - 

2019 - - 250,0 - 

2020 - - 250,0 - 

2021 - - 250,0   

2022     250,0   

2023     250,0   

2024     250,0   

 

        11.  В Приложении № 4 «Прогноз сводных показателей муниципальных 

заданий на оказание муниципальных услуг муниципального унитарного 

предприятия «Городское хозяйство» по муниципальной программе города 

Котовска Тамбовской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство 

природных ресурсов города Котовска Тамбовской области» на 2014-2024 

годы» (далее – Приложение №4) к Программе: 

        в наименовании Приложения № 4 слова и цифры «на 2014-2024 годы» 

исключить; 

         строку «мероприятие приобретение саженцев деревьев» изложить в 

следующей редакции: 

 
Меро 

приятие 

«Приобре

тение 

саженцев 

деревьев» 

Количес

тво 

приобре

тённых  

и 

высаже

нных 

150   0   0 150 150 150 150 150 70,0    0    0 70,0 70,0 70,0 70,0 70,0 



4 

Продолжение приложения 

 

саженце

в 

деревье

в, шт. 

 

 

 

 

 

Глава города                                                                          А.М. Плахотников 


	C:\Users\3chir\Downloads\Декабрь\№1733\3.Постановление - экология.pdf
	C:\Users\3chir\Downloads\Декабрь\№1733\Изменения - экология (правильное).pdf

